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CYNGOR BWRDEISTREF SIROL
COUNTY BOROUGH COUNCIL

Amserlen Bws / Bus Timetable

Rhif Cytundeb / Contract Number: 12B

Ysgol a Wasanaethir / School Served: Ysgol Aberconwy
Amseroedd Ysgol / School Times: 08:45 / 15:10

Amserlen/Timetable

Llanfairfechan
Llanfairfechan
Penmaenmawr
Penmaenmawr
Dwygyfylchi

Ysgol Aberconwy

Y.B./ AM
Y Bont
The Heath
Brookes Tarparlin
Spar

St Gwynans

08:00

08:02

08:07

08:09

08:12

08:18

Ysgol Aberconwy
Ysgol Aberconwy
Dwygyfylchi
Penmaenmawr
Penmaenmawr

Llanfairfechan

Llanfairfechan

Y.P./PM
Ysgol Tryfan (Dyf/Arr)
Ysgol Tryfan (Y/Dep)
St Gwynans
Spar
Brookes Tarparlin

The Heath

Y Bont

15:00

15:15

15:37

15:45

15:48

15:52
15:55

Nodiadau/Notes
This bus will operate on a no pass, no travel basis - passes must be presented for every journey

Clundiant Ysgol, Swyddfeydd Mochdre, Ffordd Conway, Mochdre, Bae Colwyn LL28 5AB
Home to School Transport, Mochdre Offices, Conway Road, Mochdre, Colwyn Bay LL28 5AB
01492 577899




